
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Samen Sterk Zorg BV 11-11-2021 
 1

statutair gevestigd Visserstraat 5 te Klijndijk
feitelijk gevestigd Parallelweg 36 te Emmen
KvK 858220519

11-11-2021 
 1

SBI codes
7810 arbeidsbemiddeling
86222 praktijken van psychiaters en dagbehandelingscentra voor geestelijke
gezondheids- en verslavingszorg
8991 ambulante jeugdzorg

11-11-2021 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 544.113,00 € 35.845,00 € 37.322,00

2018 € 256.562,00 € 10.893,00 € 8.639,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 27-07-2022
Insolventienummer F.18/21/88
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000202005:F002
Datum uitspraak 30-09-2021

R-C mr. D.W.J. Vinkes
Curator mr A. Grollé

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=67808747-ef21-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bc2a9aa2-0368-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De jaren 2018-2019 laten een stijgende lijn zien en voor een jonge
onderneming (in 2017) was dit bepaald gunstig te noemen. Op basis van die
cijfers en in de verwachting dat de stijgende lijn zou doorzetten, is er extra
personeel aangenomen in de overhead. Er zijn geen jaarcijfers 2020 (en 2021)
voorhanden maar met de Coronacrisis en de verschillende lockdowns heeft dit
-ondanks ondersteuningsmaatregelen van de gemeenten (NOW en TLV waren
in casu op de zorg niet toepasbaar) er voor de onderneming ingehakt.

11-11-2021 
 1

5

Toelichting 

werknemers in de overhead voor coördinatie, werven van projecten,
directietaken, financiën en ZZP ondersteuning

11-11-2021 
 1

€ 15.400,00

Toelichting 

goodwill en (deel) banksaldo minus verplichte curatorenverzekering

11-11-2021 
 1

€ 11.884,78

Toelichting 

saldo minus dwang crediteur (software), huur, bankkosten en voorschot salaris
curator

24-02-2022 
 2

€ 26.912,23

Toelichting 

Alle debiteuren (m.u.v. 1) hebben aan hun verplichtingen jegens de boedel
voldaan.

27-07-2022
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
30-9-2021

t/m 
9-11-2021

11-11-2021 
 1

van 
10-11-2021

t/m 
23-2-2022

24-02-2022 
 2

van 
24-2-2022

t/m 
1-6-2022

01-06-2022 
 3

van 
1-6-2022

t/m 
27-7-2022

27-07-2022
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 53 min

2 10 uur 42 min

3 6 uur 6 min

4 11 uur 55 min

totaal 66 uur 36 min

inventarisatie, diverse besprekingen in Emmen, Klijndijk en Hoogeveen, diverse
telefonische contacten, aanschrijven crediteuren en debiteuren, contacten met
ZZP'ers en gemeenten, accountant, doornemen stukken, opstellen verslag etc.

11-11-2021 
 1

diverse lopende zaken, zoals website, e-mail dump, zeker stellen dossiers
(dump), crediteuren, onderzoek debiteuren, afw ikkeling betaling
advocatenkantoor, 1e verslag.

24-02-2022 
 2

verslagen en debiteuren behandeling 01-06-2022 
 3

debiteuren incasso en afw ikkeling faillissement 27-07-2022
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Samen Sterk Samen BV (holding) is enig aandeelhouder en bestuurder van
Samen Sterk Zorg BV. A. Kuiper is op haar beurt weer bestuurder en enig
aandeelhouder van Samen Sterk Samen BV.

11-11-2021 
 1

Samen Sterk Samen BV is door mevrouw A. Kuiper (kennelijk) geliquideerd,
getuige het feit dat Samen Sterk Zorg BV c.q. de curator bericht van de KvK
daarvan ontvingen, met het verzoek om in het bestuur te voorzien. Dit ligt
buiten de wettelijke taken en bevoegdheden van de curator. Waarschijnlijk is
dit een puur administratieve mededeling van de KvK.

24-02-2022 
 2

geen 11-11-2021 
 1

verzekeringen zijn beëindigd 11-11-2021 
 1

De huur was reeds per 1 oktober 2021 beëindigd. In een
bedrijfsverzamelgebouw werden drie ruimten gehuurd. Met de verhuurder
afspraak gemaakt dat een ruimte tot 1 november 2021 gebruikt kon worden
tegen een gebruiksvergoeding van € 400. De sleutels zijn ingeleverd en de
borg van € 175 zal met de gebruiksvergoeding verrekend worden.

11-11-2021 
 1

De gebruiksvergoeding minus de borg is aan de verhuurder voldaan. Dit punt is
geheel afgewikkeld.

24-02-2022 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

De eerste twee jaren is er redelijk goed gedraaid. Samen Sterk Zorg (SSZ) was
de facto een platform voor zorgverleners (m.n. in de Jeugdzorg, waarbij
medische verw ijzers, jeugdhulpverleners en gemeenten een hulpvraag bij SSZ
neerlegden, waarbij vervolgens de juiste ZZP'er gematcht werd. Vervolgens
werden er contracten voor de behandeltrajecten afgesloten tussen SSZ en
gemeenten waarin de financiering van die hulp werd vastgelegd. Toen de
Corona crisis in 2020 uitbrak, stokte bijna alles en kwam er door de lock downs
een stilstand in de behandeltrajecten en konden er ook niet of nauwelijks
nieuwe trajecten worden opgestart. Daarmee stokten ook de inkomsten. De
steun die vanuit gemeentes kwam (NOW en TLV waren niet van toepassing op
de zorg), was onvoldoende om aan de kostenkant het hoofd boven water te
houden. Ook de indirect bestuurder raakte overspannen en kwam door diverse
oorzaken met een burn-out thuis te zitten. De overhead in de organisatie had
opschorting van vakantiegeld geaccepteerd maar ook dit kon de zaak niet
redden. Ook begonnen gemeenten in bepaalde sectoren van zorg om meer
kwalificaties te vragen waaraan niet alle ZZP'ers konden voldoen. Kortom de
ZZP'ers konden niet meer betaald worden en de vooruitzichten dat daar
verbetering in zou optreden waren somber.

11-11-2021 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
5

Toelichting 

Diverse indirecte functies

11-11-2021 
 1

Personeelsleden 
6

Toelichting 

een werknemer was kort voor het faillissement al vertrokken

11-11-2021 
 1

Datum Aantal Toelichting

1-11-2021 5 met machtiging van de RC

totaal 5

De ontslagaanzegging is aan het personeel op 1 oktober 2021 mondeling
gedaan en daags daarna is de brief verstuurd, is er machtiging gevraagd aan
en verkregen van de RC. Het UWV is ingeschakeld in verband met de
loongarantieregeling en WW. Dat laatste proces is in gang gezet en hebben de
werknemers een eerste betaling van het UWV ontvangen.

11-11-2021 
 1

Dit punt is afgewikkeld. Het UWV heeft haar boedelvordering overgenomen
lonen conform de loongarantieregeling alsmede haar preferente vordering
ingediend.

24-02-2022 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

geen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt 11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris c.a. € 8.500,00 € 0,00

totaal € 8.500,00 € 0,00

kantoorinventaris (tafels, stoelen, kastjes, kamerplanten etc.)
laptops
mobiele telefoons

De 'doorstarter' heeft dit bedrag voldaan in het kader van de activa transactie.

11-11-2021 
 1

ja, maar voor de rest niet relevant 11-11-2021 
 1

onderhandelingen, besprekingen, opstellen overeenkomst activa transactie in
faillissementssituatie

11-11-2021 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

onderhandenwerk t/m 30-9-2021 € 5.000,00 € 0,00

totaal € 5.000,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het onderhanden werk bestond uit de nog niet uit gefactureerde
werkzaamheden tot en met 30 september 2021. De facturen voor deze
werkzaamheden zijn in de eerste helft van oktober 2021 door de boedel aan
de opdrachtgevers verzonden en totaliseren op € 26.690,85. Hiervan is
inmiddels € 5.000 van ontvangen

11-11-2021 
 1

Voor zover de curator kan overzien, hebben nog niet alle debiteuren aan hun
betalingsverplichtingen tot en met september 2021 voldaan.Dit zal de
komende periode nader uitgezocht worden en voor de openstaande posten
zullen de debiteuren aangeschreven worden.

24-02-2022 
 2

Op een na hebben alle debiteuren aan hun verplichtingen voldaan. 27-07-2022
 4

inventariseren en aansturen administratie om te factureren 11-11-2021 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

corona afw ikkeling € 1.500,00 € 0,00

goodwill € 0,00 € 0,00

vordering € 0,00 € 0,00

totaal € 1.500,00 € 0,00

In de voormelde € 8.500 onder de bedrijfsmiddelen valt ook de goodwill die de
'doorstarter' heeft voldaan.

In het kader van die 'doorstart' heeft de overnemende partij ook een bedrag
voldaan voor de afw ikkeling van eventuele Corona claims van € 1.500.

Het advocatenkantoor dat de faillissementen (SSZ en SSW) heeft begeleid,
heeft kort voor de faillissementsaanvraag (die SSZ overigens zelf heeft
gedaan) een fors voorschot in rekening gebracht en voldaan heeft gekregen.
De curator heeft verzocht deze kwestie af te w ikkelen en een einddeclaratie
met urenspecificatie tot 30-9-2021 ter beoordeling voor te leggen. Ondanks
herhaald rappèl is daar nog geen reactie opgekomen anders dan dat men het
druk heeft.

11-11-2021 
 1

Dit punt is met het advocatenkantoor afgewikkeld. 24-02-2022 
 2

besprekingen, telefonisch overleg, correspondentie etc. 11-11-2021 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

geen € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Voor zover de curator kan overzien, zijn er geen pré faillissement debiteuren.
Met uit factureren van het onderhanden werk (zie hiervoor) zijn -naar alle
waarschijnlijkheid- alle debiteuren in kaart gebracht.

11-11-2021 
 1

Het betrof hier nog niet gefactureerde en reeds gefactureerde
werkzaamheden, allemaal uit de pré faillissementsperiode. Overigens waren
dit behandelingen die vrijgesteld waren van BTW.

27-07-2022
 4

inventarisatie, opvragen van gegevens 11-11-2021 
 1

Zoals hiervoor aangegeven, zal het betalingsgedrag van de debiteuren
uitgezocht worden in de komende periode.

24-02-2022 
 2

debiteuren zijn uitgezocht en aangeschreven; een deel van de debiteuren
heeft betaald.

01-06-2022 
 3

Op een na hebben alle debiteuren betaald. 27-07-2022
 4

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Er was een klein positief saldo bij de ING bank. Er was geen bancair krediet
o.i.d. De geblokkeerde bankrekening wordt nog in de lucht gehouden voor de
ontvangst van debiteurenbetalingen. Van de rekening is inmiddels € 5.000
overgeboekt naar de faillissementsrekening. Een bedrag staat nog op de
rekening mede in verband met bankkosten.

11-11-2021 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er zijn twee operational lease contracten met betrekking tot auto's die door de
indirect bestuurder en haar ex-partner werden gebruikt. De contracten zijn
beëindigd en de auto's zijn of worden ingenomen.

11-11-2021 
 1

leasecontracten zijn afgewikkeld en de vorderingen zijn ingediend 01-06-2022 
 3

geen 11-11-2021 
 1

geen 11-11-2021 
 1

Er zijn diverse IT en software contracten, waarvan SSZ slechts een
gebruiksrecht had. Deze contracten zijn beëindigd of overgenomen door de
'doostarter'.

11-11-2021 
 1

geen 11-11-2021 
 1

geen 11-11-2021 
 1

€ 0,00

Toelichting 

nvt

11-11-2021 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

correspondentie met de ING bank
inventarisatie

11-11-2021 
 1

De ING rekening zal nog worden aangehouden in verband met het feit dat
deze rekening, die positief staat, als betaaladres gebruikt wordt door de
debiteuren en in hun betaalsysteem geregistreerd is. Na het aanschrijven van
de debiteuren zal de ING rekening worden opgeheven.

24-02-2022 
 2

De opheffing van de ING bankrekening is verzocht aan de bank. Het saldo zal
worden overgeboekt naar de faillissementstekening. De debiteuren zijn op de
hoogte van het feit dat betalingen op de faillissementsrekening dienen te
geschieden.

01-06-2022 
 3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming is per 30 september 2021 gestaakt. De onderneming is dus
niet voortgezet. Overeenkomsten zijn niet gestand gedaan.

11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator is in de eerste volle week van het faillissement in contact gekomen
met een collega zorgaanbieder van SSZ. Deze was geïnteresseerd om de
activiteiten van SSZ over te nemen en te implementeren in haar eigen
organisatie. Uiteindelijk is met deze zorggroep overeenstemming bereikt over
een activa transactie in faillissement. Daarbij zijn rechten en verplichtingen
jegens derden (gemeenten/ZZP'ers/andere derden) niet overgedragen en
slechts -onder geheimhoudingsverklaring- inzicht gegeven in de organisatie om
een eventuele doorstart te faciliteren. Het was aan de 'doorstarter' om
zelfstandig nieuwe contracten af te sluiten of over te nemen. Er zijn geen
garanties afgegeven. De RC heeft machtiging verleend.

11-11-2021 
 1

Uiteindelijk heeft de overnemende partij van de activa geen verdere uitvoering
kunnen geven aan een voortzetting van de werkzaamheden. Het merendeel
van de opdrachtgevers (zelfstandige gemeenten en samenwerkingsverbanden
(inkooporganisaties) van gemeenten) wensten geen nieuw contract aan te
gaan met deze partij. De opdrachtgevers die wel zaken w ilden doen met deze
partij vormden een onvoldoende aantal en basis voor het opzetten van een
renderende organisatie. De opdrachtgevers/gemeenten zijn een eigen invulling
gaan geven aan de manier waarop Samen Sterk Zorg hulpverlening aanbood.

24-02-2022 
 2

zie 6.4. 11-11-2021 
 1

€ 10.000,00

Toelichting 

inventaris, goodwill en Corona afw ikkeling

11-11-2021 
 1

€ 0,00

Toelichting 

nvt

11-11-2021 
 1

onderhandelingen, opstellen overeenkomst, besprekingen met diverse
leveranciers, gemeenten en overnemende partij.

11-11-2021 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

voldaan 11-11-2021 
 1

voldaan 11-11-2021 
 1

samenstellingsverklaring 11-11-2021 
 1

voldaan 11-11-2021 
 1

Toelichting 

Dit onderdeel zal nader onderzocht worden.

11-11-2021 
 1

Toelichting 

Er zijn aanwijzingen dat er sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur maar
of die eenvoudig en/of voldoende kan worden aangetoond door de curator,
kan ten zeerste betw ijfeld worden. De bewijsvermoedens (geen administratie
of geen deponering) schieten de curator -los van de materiële kant- hier ook
niet te hulp. De bestuurder is te lang doorgegaan en heeft te veel gedacht in
kansen, nieuwe projecten, subsidies etc. in plaats van reële mogelijkheden.
Daarbij is personeel aangenomen voor de uitbouw van de activiteiten terw ijl
kort daarna in 2020 de Corona crisis uitbrak en er een nagenoeg complete
stilstand ontstond. De ondersteunende maatregelen van de overheid
(opschorting van LB afdracht) en gemeentelijke ondersteuning konden het tij
niet keren. De bestuurder was vol van idealen over hoe de (alternatieve)
jeugdzorg zou moeten worden verleend en ideeën maar was daarin
onvoldoende zakelijk en realistisch. Zij w ilde bewijzen dat de inrichting van met
name de jeugdhulpverlening anders ingericht kon worden en heeft zich daarin
mee laten slepen. Ook negatieve berichten (aldanniet terecht) in de pers
hebben daaraan geen goed gedaan. Er was een organisatie met een
waterhoofd opgetuigd, die gedoemd was door zijn hoeven te zakken. Toen de
bestuurder ook nog overspannen werd, viel het doek alras. Er is geen sprake
geweest van zelfverrijking door de bestuurder althans daar zijn geen
aanwijzingen voor. Verhaal is derhalve eveneens lastig wwarbij de kost niet
voor de baat uit zal gaan. Kortom de curator zal -tenzij zich nieuwe feiten en/of
omstandigheden voordoen- dit punt verder laten rusten.

24-02-2022 
 2



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

Dit onderdeel zal nader onderzocht worden. Voorlopig zijn daar geen
aanwijzingen voor.

11-11-2021 
 1

Toelichting 

De curator heeft geen aanwijzingen, feiten of omstandigheden ontdekt, die
Paulianeus handelen zichtbaar maken. Dit punt zal de curator, tenzij nieuwe
feiten of omstandigheden opkomen, verder laten rusten.

24-02-2022 
 2

zie 7.6 11-11-2021 
 1

quick scan 11-11-2021 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

€ 100 curatorenverzekering (reeds voldaan)
p.m. gebruiksvergoeding Parallelweg Emmen
p.m huur specifiek softwareprogramma zorg plus declaratie
p.m. salaris en verschotten curator
p.m. overgenomen loonverplichtingen

11-11-2021 
 1

€ 33.742,74

Toelichting 

€ 100 verplichte curatorenverzekering
€ 367,84 softwareprogramma gebruiksvergoeding (incl. BTW)
€ 14.008,33 voorschot salaris curator (incl. BTW)
€ 272,25 huur minus borg (incl. BTW)
€ 15,90 bankkosten
€ 18.078 overgenomen loonverplichtingen UWV

24-02-2022 
 2

€ 32.826,84 27-07-2022



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

aanvulling:

UWV € 18078,42
eindsalaris en verschotten curator p.m.
reiskosten curator p.m.32

 4

€ 143.804,00

Toelichting 

OB, LH en VPB

11-11-2021 
 1

€ 150.487,00

Toelichting 

OB,LH Vpb

24-02-2022 
 2

€ 0,00

Toelichting 

nog geen vorderingen ingediend

11-11-2021 
 1

€ 4.406,28

Toelichting 

loonvordering en premie;

z

24-02-2022 
 2

€ 0,00

Toelichting 

geen vorderingen ingediend

11-11-2021 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

38

Toelichting 

stand 9-11-2020

11-11-2021 
 1

40 24-02-2022 
 2

€ 161.869,00

Toelichting 

diverse schuldeisers

11-11-2021 
 1

€ 186.135,47 24-02-2022 
 2

nog te vroeg om hierover een oordeel te vellen 11-11-2021 
 1

Met een aan zekerheid grenzende waarschijnlijkheid zal het faillissement
wegens gebrek aan baten voor opheffing worden voorgedragen. De
boedelkosten zullen de inkomsten en nog te verwachten inkomsten
overstijgen.

24-02-2022 
 2

Opheffing wegens gebrek aan baten, waarbij de boedelvordering van het
UWV (overgenomen loonverplichtingen) geheel althans grotendeels zal
worden voldaan.

27-07-2022
 4

registratie van schuldvorderingen, diverse telefoongesprekken 11-11-2021 
 1

monitoring 24-02-2022 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

nvt 11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

nvt 11-11-2021 
 1

10. Overig

-incasso en monitoring debiteuren
-afw ikkeling diverse posten
-monitoring crediteuren

11-11-2021 
 1

--onderzoek, incasso en monitoring restant openstaande debiteurenposten 24-02-2022 
 2

idem verslag 2 01-06-2022 
 3

Er zal naar opheffing op korte termijn worden gestreefd. 27-07-2022
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Daar kan nog geen oordeel over geveld worden. 11-11-2021 
 1

De verwachting is dat het faillissement binnen 3 tot 6 maanden kan worden
beëindigd.

24-02-2022 
 2

idem verslag 2 01-06-2022 
 3

Er zal naar opheffing op korte termijn worden gestreefd. 27-07-2022
 4

nvt 11-11-2021 
 1

De bijlagen (crediteurenlijsten e.d.) hebben geen w ijziging ondergaan ten
opzichte van het vorige verslag. Verwezen wordt dus naar de bijlagen bij het
vorige verslag.

01-06-2022 
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


